
 
                 Российская Федерация 

                    АДМИНИСТРАЦИЯ 

                 ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                            СЫЗРАНЬ 

                САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                       от 01.12.2017  № 3948  
 

О внесении изменений в 

административный регламент 

предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на 

строительство объектов 

капитального строительства на 

территории городского округа 

Сызрань» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 

Самарской области от 03.10.2014 № 89-ГД «О предоставлении в Самарской 

области государственных и муниципальных услуг по экстерриториальному 

принципу», Решением Думы городского округа Сызрань от 30.08.2017 № 90 

«О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в 

городском округе Сызрань Самарской области, утвержденный Решением 

Думы городского округа Сызрань от 27.09.2006 года № 100», руководствуясь 

Уставом городского округа Сызрань Самарской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов 

капитального строительства на территории городского округа Сызрань», 

утверждённый Постановлением Администрации городского округа Сызрань 

Самарской области от 23.05.2017 № 1425 следующие изменения: 

1.1. В приложениях №1-№4 административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на 

строительство объектов капитального строительства на территории 

городского округа Сызрань», исключить из наименования адресата слово 

«Администрации». 



 

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Сызрань Самарской области в сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы городского округа Сызрань - руководителя комитета по 

строительству и архитектуре Черникова А.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Сызрань      Н.М. Лядин 

 

 

 

 

 

 

 


